
  

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou 
IČO: 00641014 
se sídlem Cesta brigádníků 693 
278 01 Kralupy nad Vltavou  
zastoupená Mgr. Dagmar Binkovou, ředitelkou školy 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: 
„SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou – dodávka vybavení“ 
Část C – Přístroje pro ME a ELM 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky, otevřené nadlimitní zadávací řízení  

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky jsou dodávky vybavení pro školské zařízení, které jsou detailně specifikovány 
v příloze č. 1 Technické specifikace k částem A-G veřejné zakázky.  
 
Účelem zadávacího řízení je dodání nového vybavení, tedy modernizace zastaralého vybavení školy. Týká se 
oblastí teoretické i praktické výuky ve všech vzdělávacích oborech. Modernizace je v oblastech bezpečnosti 
vstupu do budov školy, bezbariérového vstupu, chemických a elektro laboratoři, datové sítě, IT učeben a 
zámečnických dílen.  
 
Veřejná zakázka je rozdělena na sedm (7) samostatných částí veřejné zakázky.  
Tato písemná zpráva zadavatele se týká níže uvedené části veřejné zakázky:  
 
C) Přístroje pro ME a ELM – předpokládá hodnota části C – 511.578,- Kč bez DPH 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla podepsána z důvodu zrušení této části C veřejné zakázky. 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 ZZVZ a dělená 
na části (v rámci jednoho zadávacího řízení). 



  
4. Označení účastníka zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 02. 12. 2019 do 10:00 hod. obdržel zadavatel v této části C veřejné zakázky 
celkem jednu (1) nabídku následujícího účastníka zadávacího řízení: 
 

Identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 

709 00 Ostrava 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Uvedený účastník v podané nabídce neprokázal technickou kvalifikaci v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ. Dle ust. § 46 ZZVZ vyzval zadavatel tohoto účastníka zadávacího řízení na doplnění předmětného popisu 

ve smyslu čl. 10.4 zadávací dokumentace. Účastník však ve lhůtě stanovené zadavatelem ani ve lhůtě pozdější 

nedoplnil požadované předmětné popisy, čímž nebyla prokázána kvalifikace v předmětné části C této veřejné 

zakázky. Zadavateli tak nezbylo, než vyloučit shora uvedeného účastníka ze zadávacího řízení.  

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Nepoužito. 

7. Označení poddodavatelů: 

Nepoužito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadavatel rozhodl o zrušení veřejné zakázky, jelikož po vyloučení jediného účastníka zadávacího řízení pro část 
C: FLAME System s.r.o., se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČO: 26846888, nezbyl v zadávacím řízení 
žádný účastník zadávacího řízení. Důvod zrušení je dle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ.  
 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení bylo užito výhradně elektronických prostředků komunikace dle ust. § 211 odst. 

3 ZZVZ. 



  
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření. 

14. Odůvodnění rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části dle § 101 z důvodu respektování pravidla zákazu diskriminace a 
rovného zacházení tak, aby došlo na maximální možné členění a byl tak rozšířen maximální počet účastníků, a 
přitom bylo dodrženo pravidlo 3E (hospodárnost, účelnost, efektivita) a zároveň nedošlo k ohrožení naplnění cílů 
projektu, pro který je vybavení pořizováno. 
Účastník zadávacího řízení byl oprávněn podat nabídku pro jednu část, pro více části nebo pro všechny části této 
veřejné zakázky, a to zcela dle své volby. Každá část veřejné zakázky byla posuzována a hodnocena 
samostatně. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Kralupech nad Vltavou 

 

                                     

    …………………………………………………. 

Mgr. Dagmar Binková, ředitelka školy 
 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou 


		2020-02-12T14:25:55+0100
	Mgr. Dagmar Binkova




